Primarius Collegij diuæ Barbaræ longa vrinæ suppressione diuexatur. Vi remediorum aliquando meiebat, solus ren dexter calculo erat occupatus. Cur non sinister officium suum fecit?

## PARADIGMATVM.

369

Nobilis quidam in pueritia sectus fuit. Grandiori dolores ad vesicam, calculi signa aderant. Catheter tamen depræhendi non potuit. A malè curata cicatrice abscessus & gangræna venit, interiit. 55.  
Holl. c. de la-  
strangu.

Mercatori omnia calculi signa, Catheter probare non potuit. Mortuo duo magni calculi reperti sunt, singuli sua membrana in clusi. Membrana illa iudicium catheteris eludebat. 57.  
Holl. c. de la-  
pide vesicae.

Vidi puerum annos duodecim natum qui calculum in vesica haberet, intolerabili dolore cruciabantur. Interiit uno ante obitum anno, adeo putrem oolidamque materiam meiebat cum dolore strangurioso (ut sic dicam:) ut qua parte vrina vestimento hærebant in ea vermes nascerentur. Notandum hic humorem pituitosum, putrem, & purulentum humorem (sine vlcere tamen) eadem symptomata inuehere posse quæ & calculus ipse. 58.

Aduocatus meiebat vermes à pituita in vesica succrescente. Alius intolerabili conciatu pituitæ quæ in crystallum concreuerat, partes aliquot excernebat. Quidam annos 20. vrinam cum capillito vrinam excernebat. Præses pituitam lentam, corruptam magna quantitate meiebat. Notat quoque Hollerius à renibus pus excerni: nec necesse esse ut sanguis vna excernatur. Item in pulmonibus & capite inuenti lapides. Et ab abscessu renum tabes contingit, hinc mors. 59.  
Holl. c. de cal-  
culo vesicae.

Mulieri cum cruciatis purulenta, vrina profluebat. Quarto post mense interiit. Duo calculi in corde cum multis abscessibus reperti. Renes erant integri & viæ vrinariæ mirum quâ tantus dolor cruciaret. 60.  
Holl. c. de la-  
pide vesicae.

Mercatori dysuriam patienti signa omnia calculi. Seco non reperitur lapis. Ad collum vesicæ caro concreuerat. Idoneis consumpta remediis, conualuit. Observatione dignum est quod mictus cruentus in plenisque perspiciuntur. Non tamen magno terrori esse debent. Nam annotat Celsus lib. 4. post vehemens exercitium sanguinis mictum contingere, quod laetitudinem à labore contractam leuat. Hoc autem præsertim iis contingit quibus solemnis euacuatio aliqua suppressa est. 61.

Aduocatus Perrot minimas carunculas sœpè meiendo excernebat. An non id a renibus? 62.  
Holl. c. de mi-  
ctu cruento.

Moniali cuidam mictus cruentus: at & ob exercitationem potest contingere, & ob suppressos menses, (ut huic contigit) & septimæ. 63.